

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			2.10.01.2.10.01.001.001.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 2.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Organisasi : 2.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Program : 2.10.2.10.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 2.10.2.10.01.001.001. - Penyediaan jasa surat menyurat					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Dinas Komunikasi dan Informatika					
Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Optimalisasi pelaksanaan kinerja administrasi dan operasional perkantoran		100%	
Masukan		Jumlah dana		Rp.2.515.000	
Keluaran		Cakupan jumlah belanja perangko,materai dan benda pos lainnya		275	
Hasil		Tersedianya benda pos dan paket pengiriman		275	
Kelompok Sasaran Kegiat Pelaksanaan operasional internal dan administrasi perkantoran					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.915.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.915.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.915.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				1.915.000,00
	Buku cek	3.00	buku	75,000	225.000,00
	Materai 6.000	160.00	lembar	6,000	960.000,00
	Materai 3.000	110.00	lembar	3,000	330.000,00
	Jasa paket pengiriman	1.00	Tahun	400,000	400.000,00
Jumlah					1.915.000,00
Mengesahkan, Januari 2019 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			Singkawang, Januari 2019 Pengguna Anggaran		
Drs. H. MUSLIMIN, M.Si NIP . 19700508 199010 1 002			Drs.AHYADI, MM NIP. 19631123 199003 1 003		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	957.500,00			
Triwulan II	Rp.				
Triwulan III	Rp.	957.500,00			
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	1.915.000,00			